
9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

10€

9€

12€

8€

9€

Nos CocktailsNos Cocktails

Les ApéritifsLes Apéritifs
RICARD 2CL
CAMPARI 6CL
MARTINI BLANC/ROUGE 6CL
PORTO BLANC/ROUGE 6CL
KIRS - CASSIS, MÛRE, PÊCHE, FRAMBOISE 13CL
KIRS PÉTILLANTS 13CL

3,50€
4,20€
4,20€
4,20€
4,90€
5,20€



DIPLOMATICO
PYRAT XO
ZACAPA SOLERA GRAN RESERVA
SANTA TERESA

Les RhumsLes Rhums
11€
11€
12€
15€

4 c l

BOMBAY SAPPHIRE
GIN MARE

Les GinsLes Gins
9€
12€

9€
11€

ERISTOFF
GREYGOOSE

Les VodkasLes Vodkas

EL JIMADOR
PATRÓN SILVER
PATRÓN REPOSADO
PATRÓN XO CAFÉ

9€
12€
12€
12€

Les TéquilasLes Téquilas

JACK DANIEL’S OLD N.7
JACK APPLE, FIRE, HONEY OU BLACKBERRY
SLANE
NIKKA FROM THE BARREL
WOODFORD RESERVE
TEELING SMALL BATCH
LLAGAVULIN 16 ANS

Les WhiskysLes Whiskys
9€
9€
9€
10€
10€
10€
15€15€

Les DigestifsLes Digestifs
GET 27/GET 31/MENTHE CITRON 6CL
MENTHE PASTILLE 6CL
LIMONCELLO 6CL
DONJON COGNAC AMANDES 6CL
BAILEYS 6CL
HENNESSY VS 4CL
HENNESHENNESSY XO 4CL

7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
9€
9€
20€20€



Nos BièresNos Bières
5,20€

  6,00€

6,20€

6,50€

6,00€

6,20€

6,50€6,50€

6€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
4,50€

7,00€

8,80€

9,20€

9,60€

8,80€

9,20€

9,60€9,60€

3 3 c l 5 0 c l 1 L

13,50€

17,10€

17,90€

18,70€

17,10€

17,90€

18,70€18,70€

19€

25€

27€

28€

25€

27€

28€28€

1 , 5 L

PEPSI/PEPSI MAX 33CL

ORANGINA 25CL

ICE TEA 25CL

“LA FRENCH SVP”
TONIC/AGRUMES/GINGER BEER 25CL

JUS DE FRUITS 25CL
OOrange, ananas, pomme, fraise, ACE, pamplemousse, tomate

LIMONADE 33CL

DIABOLO 33CL

SIROP À L'EAU 33CL

REDBULL 25CL

Supp tranche ou sirop 0,20€
( Fraise, Grenadine, Citron, Menthe, Pêche, Banane, Kiwi, Violette, Orgeat ) 

4€
4€
4€
4€

4,10€

3,80€
4€4€

2,50€
5,50€

Les SoftsLes Softs



Nos BullesNos Bulles

5€

5€

6€

5€

4,50€

6€

7€

11€

35€

40€

70€

4,50€

5€

5€

6€

29€

29€

35€

29€

26€

39€

25€

29€

29€

35€

35€

48€

55€55€

7 5 c l1 2 c l

Nos VinsNos Vins



www.draftsportbars.fr

@draftsportsbarfr

Les EausLes Eaux
VITTEL 
SAN PELLEGRINO

6€
6€

4€
4€

5 0 C L 1 L

Prix nets TTC en Euros. Service compris.
L’abus d’alcool est dangeureux pour la santé.

À consommer avec modération.

Les Boissons ChaudesLes Boissons Chaudes
RISTRETTO

EXPRESSO - ALLONGÉ

DÉCAFÉINÉ

DOUBLE EXPRESSO

CAPPUCINO

GRAND CRÈME

CHOCHOCOLAT CHAUD

CAFÉ/CHOCOLAT VIENNOIS

IRISH COFFEE
Whisky Irlandais, Sucre de canne, Expresso, Crème chantilly

KENTUCKY COFFEE
Bourbon, Sucre de canne, Expresso, Crème chantilly

2€

2€

2,20€
3,90€

4,50€

4,50€

4,50€4,50€

6€
10€

10€


